
Załącznik Nr 2 do zaproszenia

DOR 6143.16.18063.2021

..............................................

(pieczęć Wykonawcy)
OFERTA CENOWA

	Lp.
	Asortyment/nazwa własna
	j. m.
	Ilość

na dzień

09.08.2021
	Cena jedn netto 
(w PLN)
	Stawka podatku 

VAT 

(w %)
	Cena jedn brutto 
(w PLN)

( 5+6)
	Łączna cena netto

(w PLN)

(4 x 5)
	Łączna cena brutto

(w PLN)

(8 + 6)
	Producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Dozymetria indywidualna
 na całe ciało 
	   osoba/kasetka


	285
	
	
	
	
	
	

	2
	Dozymetria pierścionkowa 

na dłonie
	Osoba/pierścionek
	69
	
	
	
	
	
	

	3
	Dozymetria środowiskowa
	     dozymetr
	1
	
	
	
	
	
	

	X
	X
	
	X
	X
	X
	X
	
	
	X


Wartość brutto (słownie).............................................................................................................  

                                                                                 (podpis osoby uprawnionej lub upoważnionej *)
· niepotrzebne skreślić

